dalibus conciliis editis, generalibus vel

specialibus, constitutionibus et ordina-

lionibus, necnon, quatenus opus sit, di-

ctae civitatis Comensis, aliisve quibusvis,

etiam iuramento, conflrmalione aposto-

lica, vel quavis fìrmitate alia roboratis,

statutis et consuetudinibus, legibus quo-

que imperialibus, privilegiis, indultis et

litteris apostolicis quibusvis universitati-

bus studiorum generalium, necnon dile-

ctorum filiorum scriptorum archivii Ro-

manae Curiae, aliisque collegiis, et qui-

buscumque aliis locis et personis, etiam

motu, scientià et potestatis plenitudine

similibus, ac etiam de Consilio eiusdem

S. R. E. cardinalium, sub quibuscumque

verborum tenoribus et formis, ac cum

quibusvis etiam derogatoriarum dero-

gatoriis, aliisque efficacioribus efficacis-

simis, et insolilis clausulis et decretis,

in genere vel in specie, in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis,
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confirmatis etinnovatis; quibus omnibus

et singulis, etiamsi prò illorum suffi-

cienti derogatione de illis eorumque

totis tenoribus specialis , specifica, ex-

pressa et individua, non autem per clau-

sulas generales idem importantes, men-

tio seu quaevis alia expressio habenda

aut aliqua alia exquisita forma ad hoc

seivanda Corei, tenores huiusmodi, ac si

de verbo adverbum, nihil penitus omisso,

et forma in illis tradita observatà , ex-

primerenlur, praesenlibus prò piene et

sufficienter expressis ac ad verbum in-

sertis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxat , specialiter et ox-

presse derogamus ; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

fì.im iran- § A. Volumus autem ut earumdem
umili orura.

praesentium lUterarum transumptis, seu

exemplis , etiam impressis , manu ali-

cuius notarii publici subscriptis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadem prorsus fìdes

ubique locorum tam in iudicio quam

extra illud habeatur, quae ipsis praesen-

tibus haberetur si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx no-

vembris mdclxxxviii, pontificatus nostri

anno xni.

Dat. die 20 novembris 1688. pontif. anno xm.

CCII.

Extensio Iriinn dpcimarum a Sanclitate

Sud olim indiciarum l

1 Indictio harum decimarum exlat constit

ed. mdclxxxiii, die 27 septembris, pontif. vii; et

ab Alexandro Vili constit. ed. mdclxxxix, die

16 decembris, pontif. i, revocantur iramunitates

et exeraptionos ab oneribus puhlicis.
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Innócentius Papa XI,

ad futuram. rei memoriam

§ 1 . Alias a nobis emanarunt litterae Decimae an-

lenoris snbsequentis, videlicet : « Inno-
oa ""pos "',e-

centius episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam. Cum ab

ipso, eie, (veliqua vide suo loco). Datum

Romae, apud S. Mariam Maiorem, anno

Incarnationis Dominicae mdclxxxiii ,

v kalendas oclobris, pontificate nostri

anno vii »

.

8 2. Nunc vero nos, prò eà quam de Decimai n-

. , ... ..... , . temili ut io ru-

totius dominici gregis divinitus nobis tinca,

crediti salute praecipuam gerimus solli-

citudinem, provide considerantes cau-

sas, propter quas tres integrae decimae

huiusmodi a nobis, ut praefertur, impo-

sitae fuerunt , adhuc perdurare , officii

nostri parles esse duximus in praesenti

rerum calamitoso stalu impositionem

decimarum huiusmodi modo et forma

infrascriptis extendere et ampliare. Motu

itaque proprio, et ex certa scientià ac

matura deliberatione nostris, deque apo-

stolicae potestatis plenitudine, indiclio-

nem et impositionem trinai inlegrarum

decimarum praedictarum, per nos , ut

praefertur, factas, litterasque praeinser-

tas huiusmodi, cum omnibus et singulis

in eis contenlis, ad aliam unam similem

integrami decimam et
1 quatuor ex quin

que partibus alterius decimae percipfen

das, exigendas et levandas ab omnibus

et singulis in eisdem praeinserlis lilteris

nominatis (quos omnes ad hoc obligatos

intra triennium proximum tribus aequa-

libus solutionibus , prò prima videli-

cet intra proximum diem festum S. Mi

chaélis Archangeli mensismaii anni pro-

xime venturi mdclxxxix, et successive

prò reliquis duabus solutionibus singulo

quoque anno ratam partem intra festum

huiusmodi cuiuslibet anni immediate

usque ad totalem solutionem , servata

1 Cuiiiunct. et nos addinius (rt. t.).
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alias in omnibus et per omnia earum-

dem nostrarum litterarum forma et te-

nore, omnino volumus persolvisse), te-

nore praesentium extendimus et amplia-

mi^, sive aliam imam integram decimam

ac quatuor ex quinque parlibus alterius

decimae huiusmodi, modo et forma in

eisdem litteris contentis, percipiendas,

exigendas , levandas et persolvendas

apostolica auctoritate earumdem tenore

praesentium indicimus et imponimus.

ciansniae. § 3'. Non obstantibus omnibus illis

,

quae in praefatis nostris litteris vomi-

rmi s non obstare , ceterisque contrariis